
Zarządzenie nr 8/2023/2024 

Kanclerza Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 17.11.2023 r. 

 

w sprawie ustalenia ceny najmu sal konferencyjnych w Domach Studenckich AWF Warszawa 

 

Na podstawie § 76 ust. 1 oraz ust. 3 pkt 1 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Akademia Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie dysponuje w Domach 

Studenckich na terenie kampusu przy ul. Marymonckiej 34 w Warszawie dwiema salami 

konferencyjnymi, które są oferowane do wynajmu: 

a) w Domu Studenckim „Męskim” salą konferencyjną dla maksymalnie 30 osób, wyposażoną 

w rzutnik multimedialny; 

b) w Domu Studenckim „Żeńskim” salą konferencyjną dla maksymalnie 30 osób, wyposażoną  

w rzutnik multimedialny. 

§ 2 

Ustalam następujące ceny najmu sal konferencyjnych wskazanych w § 1 pkt a i b na rzecz osób 

trzecich: 

Stawka godzinowa:  60,00 zł brutto 

Stawka dzienna (8 godz.): 350,00 zł brutto 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Kanclerz 

  Akademii Wychowania Fizycznego 

 

         Maciej Hartfil 

 


